СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

О б.ш г  № 2>3-
р.п. Солнечный

Об установлении срока рассрочки оплаты, арендуемого движимого и недви-
—ткршого имущества, находящ егося муниципальной собственности Солнеч­

ного муниципального района Хабаровского края и приобретаемого субъек­
тами малого и среднего предпринимательства при реализации преимуще­
ственного права на приобретение такого имущества

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 №
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», руководствуясь Уставом Солнечного муниципального
района Хабаровского края Собрание депутатов Солнечного муниципального
района Хабаровского края !
РЕШИЛО:

1. Установить срок рассрочки оплаты арендуемого имущества, нахо­
дящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами ма­
лого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного
права на приобретение такого имущества, равным пяти годам для недвижи­
мого имущества и трем годам для движимого имущества.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто­
янную комиссию по бюджету и финансовому регулированию Собрания де­
путатов Солнечного муниципального района Хабаровского края.

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения в сете­
вом издании «Официальный интернет-портал нормативных правовых актов
Хабаровского края» (laws.khv.gov.ru), разместить на официальном сайте ад­
министрации Солнечного муниципального района Хабаровского края в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнаро­
дования.